ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е ОКУД 02512218

0£. Zoo С ТЧГо 9 V / -  Р

Об утверждении новой редакции Устава
Г осударственного образовательного
учреждения дополнительного образования
"Дом детского и юношеского творчества"

В соответствии с Положением о Комитете по образованию, утвержденным'
Постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 24.02.2004 №225 «О Комитете по
образованию», распоряжением Комитета по образованию от 07.07.2004 №312-р «Об
аккредитации образовательных учреждений Санкт-Петербурга», распоряжением Комитета
по образованию от 19.11.2004 №500-р «О внесении изменений в распоряжения Комитета
но образованию Санкт-Петербурга от 10.06.2004 №259-р и от 07.07.2004 №312-р» и
распоряжением Комитета по образованию от 14.03.2006 №196-р «Об утверждении
примерной формы устава государственного образовательного учреждения
дополнительного образования детей», с учетом обращения администрации
Кронштадтского района Санкт-Петербурга от 17.04.2006 №01-20/564/06

1. Переименовать Государственное образовательное учреждение дополнительного
образования «Дом детского и юношеского творчества» в Государственное
образовательное учреждение дополнительного образования детей Дом детского
творчества Кронштадтского района Санкт-Петербурга «Град чудес» (далее по тексту -
Учреждение) и утвердить новую редакцию Устава

2. Установить, что предоставление документов в орган государственной регистрации
юридических лиц Санкт-Петербурга для регистрации новой редакции Устава Учреждения
осуществляет по доверенности руководитель Учреждения Майорова Тамара Николаевна.

3. Руководителю Учреждения, указанного в п.1 настоящего распоряжения:
3.1 .Представить документы в орган государственной регистрации юридических'лиц

Санкт-Петербурга для регистрации новой редакции Устава Учреждения в течение трех
дней с момента издания настоящего распоряжения и осуществить после государственной
регистрации все необходимые действия, предусмотренные действующим
законодательством;

3.2.Предоставить в отдел правового обеспечения, недвижимости и землепользования
Комитета по образованию в течение семи календарных дней копию Свидетельства о
внесении записи в Единый государственный реестр юридических лиц.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого
заместителя председателя Комитета по образованию Г.А. Соколенко.

П редседатель К ом итета по образованию